MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIAS DE 18 DE ABRIL DE 2011

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando a autorização
ministerial concedida pelo Decreto n° 7.311, de 22/09/2010, publicado no DOU de 23/09/2010,
Portaria MP n° 125, de 15/03/2010, publicada no DOU de 16/03/2010, Portaria MEC n° 382, de
11/04/2011, publicada no DOU de 12/04/2011, e Portaria MEC n° 11, publicada no DOU de
01/02/2010 e retificada pela Portaria MEC n° 339 de 07/04/2011, resolve:

N° 980- NOMEAR, em caráter efetivo, de acordo com os artigos 9° e 10° da Lei n°
8.112, de 11 de dezembro de 1990, os candidatos habilitados em Concurso Público de Provas e
Títulos, com os resultados homologados nos editais de 29/06/2010, publicados no DOU de
02/07/2010, em vagas decorrentes da redistribuição de cargos pela Portaria n° 329, de 28/03/2011,
publicada no Diário Oficial da União de 31/03/2011, conforme relacionados abaixo:

Cargo: Administrador

CAMPUS NOME Edital de Homologação Código de Vaga
Hortolândia PAULA CRISTIANE CAMPOS 160 0202596

Presidente Epitácio PAULO ROBERTO GUELFI 188 0202693

São Paulo/Reitoria VALTER FERNANDO VIANA 214 0202820

Cargo: Assistente de Alunos

CAMPUS NOME Edital de Homologação Código de Vaga

Bragança Paulista
ADRIANA LUSTOSA DE

ALMEIDA 111 0202957

Bragança Paulista PAULO ROBERTO MOITINHO 111 0205875

Campos do Jordão ANTÔNIO FRANK DOS SANTOS 128 0211115

Caraguatatupa
DIVA MARIA OLIVEIRA

RODRIGUES 138 0215377

Caraguatatuba
JACQUELINE YUMI
KAWAK.AMI 138 0346987

Guarulhos RAFAEL CASTELLO WASSOUF 151 0349773

Guarulhos TADEU SILVA SANTOS 151 0350412

Itapetininga PAULO FIDELIS NETO 164 0573253

Salto LUCIANO TOLEDO DE BARROS 200 0672301

Salto

MARCOS PAULO CORRÊA

MIGUEL 200 0682575

São João da Boa

Vista

DOUGLAS EMANUEL

VALENTIM NEHME 208 0683461

São João da Boa

Vista

ELIDE GOMES PERETI

CREMONESI 208 0347674

Sertãozinho

EVERTON DE ANDRADE

SANTOS 228 0205979

Cargo: Assistente Social

CAMPUS NOME Edital de Homologação Código de Vaga
Araraquara SAMIRA NATHALIA PIZZA 81 0209460

Barretos

JULIANA DE CARVALHO

PIMENTA 95 0433995

Birigui DANIELA GALERA CASTILHO 104 0647742

Catanduva DAIENE ROCHA BASTOS 146 0680013